[bookmark: page1]
政府采购信息报社

政采培〔2022〕028 号

关于举办 2022 年度安徽省
政府采购代理机构从业人员线上培训的通知

各政府采购代理机构：
贯彻落实政府采购法规制度，严格按照政府采购制度开展政府采购代理业务，是政府采购代理机构执业的基本要求。参加专业培训不仅是提升业务能力的需要，也是政府采购代理机构评价体系中的重要指标。安徽省财政厅高度重视政府采购代理机构专业素养的提升，鼓励代理机构从业人员积极参加社会力量组织开展的政府采购业务培训，不断提高执业水平。
政府采购信息报社自2003年创办以来，秉持“专业主义、长期主义”理念，成功培训政府采购从业人员40万余人次，其专业度和敬业度获得了业界广泛认可。
为了满足安徽省政府采购代理机构从业人员的学习需求，政府采购信息报社受安徽省财政厅委托，组织开展安徽省代理机构政府采购业务线上培训。现将有关事宜通知如下：
1、 培训对象
全省政府采购代理机构从业人员
2、 培训时间及形式
报名时间：即日起至-2022年12月29日
学习时间：即日期至2022年12月31日
培训形式：为落实疫情防控相关要求，本次政府采购业务培训全流程线上完成，成绩合格后颁发电子培训合格证。
3、 培训主要内容（30学时）
（一）必修课程
1.政府采购委托代理基本规则
2.政府采购实务常见问题与分析
3.采购文件编制常见40大问题
4.政府采购信息公告讲解
5.《政府采购促进中小企业发展管理办法》解读及政策功能；
6.《政府采购框架协议采购方式的55个重点问题》
7.《政府采购需求管理办法》10大亮点及50个问题
8.代理机构经典案例解读
9.政府采购代理机构法律风险解析与防控
10.政府采购代理机构信用评价
11.政府采购监督检查要点及代理机构法律责任
12.代理机构典型动漫案例；
（二）赠送课程（报名参加政府采购信息报社开展的安徽省
政府采购代理机构从业人员线上培训班的学员可获得）
1. 政府采购全流程管理
2.预算一体化系统操作实务（2023年一季度学习）
3.代理机构如何用好评审专家
（三）赠送2个月易采通VIP（全国售价为816元）
65堂精品课程供参训学员持续深入学习，助力参训学员成为专业人才；代理工作中遇到的问题可以随时到有问有答频道向业内专家提问。
四、报名及学习须知
（一）网上报名
本次培训报名可采用网站、易采通App、手机微信小程序三种方式。培训报名截止时间：12月29日。
方式一：网站
进入报名网址ykt.caigou2003.com/#/w/1176 “安徽省代理机构从业人员线上培训班”，点击“立即报名”。建议使用谷歌浏览器，避免出现无法上传照片，没有提交按钮等问题。
[image: yct-Code-1176]方式二：易采通App
手机登陆“易采通”App，点击下方“易考通”，找到“安徽省代理机构从业人员线上培训班”点击“立即报名”，或微信扫描下方二维码进行报名。（建议使用安卓版手机报名。）
[image: 1176]方式三：微信小程序（仅支持安卓手机）
微信扫描下方二维码，进入“正福易考通”微信小程序“安徽省代理机构从业人员线上培训班”完成报名。
注意：在线报名并完成缴费（在线支付）后，视为报名成功。
（二）在线学习
完成报名并缴费后，系统将分配听课码。兑换听课码后即可在易考通中（PC端“我的课程”、易采通App或微信小程序）观看视频学习指定课程。所有视频可24小时观看，完整观看即学习进度达100％后，可进入考试环节。观看视频截止时间：2022年12月31日。
注意：登录学习平台的手机号必须与报名填写的手机号一致。
（3） 网上考试
成绩合格者发电子证书，有效期12个月。学习进度完成100％后，可参加线上考试，80分-89分合格，90分至100分为优秀。合格后，可即时在线查看电子证书及下载打印。共三次考试机会。考试截止时间：2022年12月31日。
[bookmark: _GoBack]（四）收费标准及付款方式
1.收费标准990元/人。
注意事项：报名成功后请及时缴费。如提交报名信息后未如期付款，系统将自动取消报名。如需培训费发票，须在报名时填写发票信息，将统一开具增值税电子普通发票，并于报名截止后一周内发至报名登记的电子邮箱。报名时未登记发票信息，视为放弃开票，报名截止后不予补开。
2.付款方式：①转账支付，②在线微信或支付宝支付（仅支持安卓手机）。
转账收款账号信息：
名称：北京熹艺文广告传媒有限责任公司
账号：0200251709201011502
开户行：工商银行北京海淀西区支行北洼路分理处
3.退款说明：如已报名并缴费成功但未开始学习，因特殊情况无法参加本次培训，可在线申请退款；已开始学习的不予退款；培训班报名截止后未学习的不予退款。
五、考核及培训老师联系方式
孙老师：010-88589106 / 13811272801（同微信）
韩老师：010-88589101-816/13811257631（同微信）

[image: ]

            政府采购信息报社
            2022年10月
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png